LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "SUN MOON STAR": "STRUKTURE SHERBIMI BANIMI DHE HOTELERIE ME: 1,9, dhe 44 KATE,
ME 5 KATE NENTOKE". NE RRUGEN " ASIM VOKSHI", ME ZHVILLUES : "ALPOINT SHPK", SHK. 1:200.
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POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:500
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim té KKT Nr. 19, Daté:31/07/2024
Siperfage e pergyithshme € aIHE cuuimnismmmmammsnminerismmsEm 1519.7 m?
Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (ZJUrma):..........ccceeeeeeeerrerneeseenseesennnns 555.67 m? e - N
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tok&: ..........ccooceieeiiiiiiiieene 30,025.3 m? ,I"EJE ZHVILLIMI P?R OBJEKTIN:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén tok&:..........ccooeiiiiniiininicniiciinenee. 58834 m? - "SUN MOON STAR" STRUKTURE SHEI}BM BANIMI DHE HOTELERIE
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe n&n tok&:.............covvvvvveernnens 35,908.7 m? ME: 1,9 DHE 44 KATE, ME 5 KATE NENTOKE". NE RRUGEN " ASIM
Roeficenti i shirytézimit 1€ truallit plr nderting: ... .cussmssmiinsirmmsssnssssesss 36.56 % - VOKSHI", ME ZHVILLUES : "ALPOINT SHPK"
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: ..................... 63.44 % — o S S |
BitEnsEtt | BAPHUNIE v namnaminnim i s e i SR S BT Sias sars 19.75
Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuot&s s€ sistemimit: ...................... 149.76 m s - '
NUMIT § KALEVE MDA OKE: ..o 4 KT EMERTIMIT FLETES: FLANNENDOSIE EORIEITT
Numri i Kateve NN tOKE:........oooiiieee e 5 KT ﬂ
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| TREGUES TEKNIK: ék' =
| Zona Kadastrale: Z.K. 8350; Nr. pasurie 2/181, 2/390, 2/783, 2/192 ZHVILLUES: "ALPOINT SHPK" / AL - PO! i
‘ N— ..hp‘lj—(h__u
Veri: Rr. Asim Vokshi /
: Jug: Obj. 1,9 KT dhe Rruga Haxhi Hysen Dalliu SAM CHERMAYEFF OFFICE "ALPOINT S |
| Lindje: ~ Obj. 12KT - PROJEKTUES: KURFURSTENSTR. 142, 1070785 BERLIN  alpointzyra@outiooK s
| - Peréndim: Rruge dytesore sam@chermayeff.com Tirane, Rr. Ali SHefg
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s kota 0. =N e e e “ s - . . _
| q \ %okt \ V.em_l. 2.1m kufiri 1 prones dhe 13.7m dhe 13.8 m nga a!(51 iRr. As_un _Vokshl NDERTUES: " ALPOINT SHPK" Al - P
g % Lindja: Kallkan me Objekt. 12 KT, 10,2m ne cepin jug lindor te objektit : :
; 1) ‘ Jugu: Pjeserisht Kallkan nga objekt 9kt dhe 18.4m nga aksi i Rr. Haxhi Hysen Dalliu - 7 \\ S
| | Peréndimi 3.5m dhe 5.6m, dhe 10 m nga objekti SKT - — o ' - = B B
| 13kt
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